
 

Wołomin, dnia 14.09.2020r. 

Zamawiający: 

GMINA WOŁOMIN 

ul. Ogrodowa 4 

05 – 200 Wołomin                 

         Wszyscy zainteresowani   Nr postępowania: ZP.271.25.2020 

 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

628, dróg gminnych – ul. Żelaznej, Warszawskiej, Siedzikówny, drogi wewnętrznej – pl. J. Cicheckiego, budowa sieci elektroenergetycznej, 

telekomunikacyjnej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, budowa ciągu pieszego i drogi dla rowerów wraz z urządzeniami 

oświetleniowymi, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa centrum przesiadkowego w ciągu ul. Żelaznej i pl. J. Cicheckiego w Wołominie oraz 

systemu Parkuj i Jedź w ciągu ul. Przytorowej w Duczkach wraz z budową ul. Żelaznej w Wołominie i ul. Przytorowej w Duczkach”. 
 

 

 Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)  

Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 14 września 2020r. do 

godziny 10:00) wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Termin realizacji Warunki płatności Okres gwarancji  

1 Centrum  Bruk Rafał Ratyński  

ul. Dolna 38, 05-802 Pruszków 
5 905 698,38 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

2 Drogi i Mosty- Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76, 06-100 Pułtusk 
3 905 015,80 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

3 Dowbud-C II Sp. Z o.o. Sp. k. 

ul. Pawikowskiego 1/23, 03-983 Warszawa 

 

3 863 514,30 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

4 Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 

Porządkowych Margot Małgorzata Szymańska w 

spadku 

Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 

3 520 804,62 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

5 Królik Włodzimierz Krol Zakład Robót Drogowych i 

Inżynieryjno-Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin 

3 810 200,40 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

6 Konsorcjum:  ROKOM Sp. z o.o. 

Ul. Karnicka nr 22, 03-162 Warszawa 

Partner: Rokom Infrastruktura  Sp.  z o.o. sp. k. 

ul. Karnicka 22, 03-162 Warszawa 

4 479 872,31 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 



 

7 WOD-KAN-BRUK Sp.  z o.o.  

Łomnica 39, 08-430 Żelechów 
5 002 862,10 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

8 TOMBRUK Sp. z o.o. 

ul. Grodzieńska 20 m. 12, 03-750 Warszawa 
3 135 402,89 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

9  Zakład Usług Ogólnobudowlanych i Transportu 

Robert Przesmycki 

ul. Łukasiewicza 14, 05-200 Wołomin 

4 694 541,00 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

10 Szpańscy Jerzy, Jacek Dawid „Czystość” Spółka 

Jawna 

Ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin 

3 793 946,71 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

11 Przedsiębiorstwo Inżynierii Lądowej AQUARIUS 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Techniczna 5, 15-620 Białystok 

4 914 409,37 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

12 Zakład Robót Ogrodniczo Drogowych inż. Michalina 

Sawicka 

Ul. Szwedzka 9, 05-230 Kobyłka 

4 182 928,44 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

13 AGBUD GROUP Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Karpin Aleja Lipowa 35A, 05-252 Dąbrówka 

3 860 236,16 zł. 30 września 2021 r. 30 dni od daty wpływu 

faktury 
60 miesięcy 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 5 549 723,87 zł  

     Z up. Burmistrza 

Dariusz Szymanowski 

     Zastępca Burmistrza  

 

 


